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Cliente
Agência 2573-9
Conta 9664-4 P M S C P IRPF RETENCAO
Mês/ano referência FEVEREIRO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/01/2025 SALDO ANTERIOR 110.321,96 82.915,492036
03/02/2025 APLICAÇÃO 1,01 0,758811 1,331028504 82.916,250847
06/02/2025 APLICAÇÃO 740,81 555,955600 1,332498494 83.472,206447
07/02/2025 APLICAÇÃO 152,13 114,127095 1,332987571 83.586,333542
10/02/2025 APLICAÇÃO 891,12 668,268109 1,333476770 84.254,601651
11/02/2025 APLICAÇÃO 330,48 247,742087 1,333967932 84.502,343738
12/02/2025 APLICAÇÃO 97,47 73,039851 1,334476979 84.575,383589
14/02/2025 APLICAÇÃO 92,07 68,942368 1,335463266 84.644,325957
17/02/2025 APLICAÇÃO 505,71 378,538661 1,335953369 85.022,864618
18/02/2025 APLICAÇÃO 48,30 36,140723 1,336442541 85.059,005341
19/02/2025 APLICAÇÃO 27,41 20,502143 1,336933403 85.079,507484
20/02/2025 APLICAÇÃO 4.567,64 3.415,241013 1,337428305 88.494,748497
21/02/2025 APLICAÇÃO 1.916,96 1.432,789449 1,337921633 89.927,537946
25/02/2025 APLICAÇÃO 21,00 15,684439 1,338906604 89.943,222385
26/02/2025 APLICAÇÃO 6.133,43 4.579,230534 1,339401883 94.522,452919
27/02/2025 APLICAÇÃO 27.894,19 20.818,278328 1,339889378 115.340,731247
28/02/2025 SALDO ATUAL 154.600,00 115.340,731247 115.340,731247

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 110.321,96
APLICAÇÕES (+) 43.419,73
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 858,31
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 858,31
SALDO ATUAL = 154.600,00

Valor da Cota
31/01/2025 1,330534901
28/02/2025 1,340376436

Rentabilidade
No mês 0,7396
No ano 1,4837
Últimos 12 meses 8,1502

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


